



TAKASBANK

## SN.GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE

Genel Mektup: 1024  
Hisse Senetleri Piyasası ve  
Nakit Operasyon Müdürlüğü

İstanbul, 17/01/2011

Değerli Üyemiz,

**KONU: Brüt Takas Uygulaması Esasları Hk.**

İMKB Hisse Senedi Piyasasında ortaya çıkan olağandışı fiyat ve miktar hareketleri konusunda yatırımcıların dikkatini çekerek tedbirli davranmalarını temin etmek amacıyla geliştirilerek, 10 Ocak 2011 tarihinde devreye alınan “İMKB Otomatik Seans Durdurma Sistemi”nin bir aşaması da **brüt takas** uygulamasıdır. Borsa bünyesindeki piyasaların açık, düzenli ve dürüst çalışmasını sağlamak üzere, tedbir olarak brüt takas uygulama kararı alınan hisse senetleri ile ilgili bilgilendirme, Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) aracılığıyla otomatik olarak yapılmaktadır.

Brüt takas kararı alınan ve Bankamız tarafından uygulanan “**Brüt Takas İşlemleri**” için, 1021 nolu Genel Mektubumuz ile duyurusu yapılan ayrı bir takas sistemi oluşturulmuştur. Brüt takas sistemi için oluşturulan yeni yapıda, hisse senedi borçları otomatik olarak Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.(MKK) sisteminde müşteri hesaplarından kapanacaktır. Borç kapatma işlemleri için, aracı kurum AKTAH hesabı altında (Aracı Kurum takas havuzu) BRUT hesabı (Brüt alt hesabı) tanımlanmıştır.

Brüt takas nakit borçları ise; Takasbank Hisse Takas İşlemleri Menüsü’nde “Brüt Takas İşlemleri” adımı altına eklenen “**Brüt Takas Nakit Borç Kapatma**” ekranı aracılığıyla kapatılabilecektir. Ayrıca, brüt takas nakit borçları için üye nakit hesapları altına 88 (XXXX-88-1) nolu “Hisse Senedi Brüt Takas Hesabı” tanımlanmış olup, bu hesaba gönderilen tutarlar ile otomatik nakit borç kapatılması mümkün olacaktır.

Takas yükümlülüklerini yerine getiren kurumların bu işlemlerden kaynaklanan nakit ve kıymet brüt takas alacakları takas süresinden sonra dağıtılacaktır.

Mevcut “brüt takas borç bloke alacak” ve “brüt müşteri takas kayıtları” raporlarına; alış, satış, borç, alacak bilgilerinin izlenebileceği “**Brüt Takas**

**İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İSTANBUL

Tel.: (0212) 315 25 25 Faks: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

**Artı Eksi Raporu**” hazırlanarak, Hisse Takas İşlemleri Menüsü’nde Brüt Takas İşlemleri adımı altına eklenmiştir. Yeni raporda “alış” “satış” kolonlarında günbaşı borç/alacak bilgileri, “borç” “alacak” kolonlarında ise güncel takas borç/alacak bilgileri izlenebilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK  
İ.M.K.B.  
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Dr. Emin ÇATANA  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Sezai BEKGÖZ  
Genel Müdür Yrd.